



www.oslokf.no

Møte i Skolegruppe A

Mandag 5. november kl. 18.30-20.30 på Hauketo skole

Tilstede: FAU repr. fra Bjørnholt, Brannfjell, Bekkelaget, Hauketo, Seterbråten, Klementsrud, John Sørland fra Oslo KFU, Eli Sture Handeland fra Hauketo og områdedirektør Per Korsvik deltok på møtet unntatt ved erfaringsutvekslingen.

Referent: John Sørland (Fung. KFU repr.)

Godkjenning av innkalling

Innkalling godkjent og møtedeltakerne presenterte seg kort.

Presentasjon av vertsskolen

Assisterende rektor Eli Sture Handeland presenterte skolen. Vedlagt PPT gir et godt innblikk. Skolen har plass til flere elever!

Oppdatering fra skolegruppen ved områdedirektør Per Korsvik

Denne gang ble det presentert felles info fra Omr. Dir.. Denne info gis til samtlige skolegrupper, men det ble også tid til spørsmål/svar underveis. Info (PPT) vedlagt.

Sjekk skolerresultater på: minosloskole.no

Oslostandard for skole-hjem samarbeid

Det er laget en Oslostandard for skole-hjemsamarbeidet som ligger klar til utrulling for neste skoleår. Denne omhandler forventningene med hensyn til

- Fag og læring
- Trygghet og trivsel
- Dialog og samarbeid

Som et ledd i informasjonsarbeidet overfor foresatte med barn i grunnskolen i Oslo, skal Oslostandard (uten vedlegg) oversettes til arabisk, engelsk, somali, tamil, tyrkisk, urdu og vietnamesisk. Både Oslostandard og oversettelsene vil bli lagt både på Utdanningsetatens hjemmeside (<http://www.utdanningsetaten.oslo.kommune.no/>)

Ny læringsplattform

Det kommer en ny læringsplattform høsten 2015. Fronter byttes da ut med It's learning. KFU arbeider med å etablere en foreldregruppe rundt innføringen.

KFU-info

Oslo KFU er en viktig arena for alle med interesse for skole. Hver av skolegruppene A-F er representert med to representanter i Oslo KFU.

Det trengs en (eller to!) nye KFU'ere til skolegruppe A.

Presentasjonen "Hva gjør KFU representanten" ble sendt ut til interesserte etter møtet.

Gjennom KFU kan man følge tettere de sakene som er viktige for foreldre/foresatte. Man har mulighet for direkte kommunikasjon med både etat og politikere, og til gode diskusjoner med skoleinteresserte foreldre fra andre skolegrupper (erfaringsutveksling).

Skolegruppe A trenger kontaktperson som kan et tak for skolegruppen, gjerne som en vararepresentant! Kontakt (ida.skaar@vetinst.no), evt. John Sørland (900 38887)

Erfaringsutveksling

Det ble tid til en halvtime med erfaringsutveksling rundt oppstart av skole/FAU -året.

Mange opplever at det føles tungt å komme igang med FAU arbeidet, og at foreldremøtene er glisne.

Neste møte (feb. 15) vies derfor til tema: "Hvordan skape engasjement i FAU".

Fint om FAU'ere i skolegruppen kunne tenke ut evt. foredragsholder/innleder som kan vært med på denne seansen (KFU har noen penger å bidra med til slike anledninger).

KFU sentralt har noen tips som sjekkes ut.

Kjenner noe til: Anne Kirsti Ruud?

Hun har bla. skrevet boken: Hvorfor spurte ingen meg? (kommunikasjon med barn og unge i utfordrende livssituasjoner).

Flere tips?

Neste møte

Neste møte i skolegruppe A blir i februar 2015. Seterbråten skole er vertsskole.

TEMA: "Hvordan skape engasjement i FAU" !